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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61712042F

2. Data e Regjistrimit 03/04/2006
3. Emri i Subjektit PERPYDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 22/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BUDI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e krijimit per shitje i web-site ose faqeve te 
internetit, publicitet ne internet dhe publikime te stampuara, 
realizimim i spoteve publicitare ne video, marketing dhe 
promovim ne internet dhe jashte tij,  krijim, dizenjjim, i 
logove dhe grafikave, krijimi i nje cenrali dhe rrjeti te 
brenshmesipermarrjesh, krijim dhe shitjeve te software, 
konsulenca teknike dhe hardware dhe software, 
ndermjetesim per shitje blerje pasurish te paluajtshme, 
sistem hyrje dalje elektronike, programin dhe stampimin e 
teserave, kartave dhe mikrocip, shitje te produkteve dh 
esherbimeve on-line, kurse formimi teknik informatike, 
shoqeria mund te zhvilloje te gjitha veprimtarite industriale, 
tregtare, financiare, mobiliare dhe imobiliare qe kane lidhje 
me objektin e shoqerise dhe qe jane te  nevojshme per 
arritjen e qellimit te objektit te shoqerise, sherbim mirmbajtje 
servisi, rrjeti kompjuterike dhe programe, mirmbajtje serveri, 
dhe hardwer, mirmbajtje e rrjetit te informacionit, prodhim 
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fletpalosje, postera, flete informuese, organizim dhe zhvillim 
i nje fushe pulicitare, import eksport dhe tregtim i matrialeve 
te ndryshme, speciale ndertimi, bujqesore, ushqimore, 
industriale dhe ndertimi i veprave civile, industriale, duke 
perfshire veprimtari turistike.
Redi Merepeza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/03/2006 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alan Curtis
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Redi Merepeza
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PERPYDE shpk

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017190-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:35382, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "PERPYDE" ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 03.04.2006 ; Data e themelimit: 22.03.2006 ; Kapitali: 100 000 leke ; 
Ortaket: Redi Merepeza, Alan Curtis ; Selia: Rruga "Budi", Pall ne kryqezim me Rr, e 
Elbasanit, Godina 8-10-12 kat, Tirane ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Redi 
Merepeza ; Objekti: Ne fushen e krijimit per shitje i web-site ose faqeve te internetit, 
publicitet ne internet dhe publikime te stampuara, realizimim i spoteve publicitare ne 
video, marketing dhe promovim ne internet dhe jashte tij,  krijim, dizenjjim, i logove dhe 
grafikave, krijimi i nje cenrali dhe rrjeti te brenshmesipermarrjesh, krijim dhe shitjeve te 
software, konsulenca teknike dhe hardware dhe software, ndermjetesim per shitje blerje 
pasurish te paluajtshme, sistem hyrje dalje elektronike, programin dhe stampimin e 
teserave, kartave dhe mikrocip, shitje te produkteve dh esherbimeve on-line, kurse formimi 
teknik informatike, shoqeria mund te zhvilloje te gjitha veprimtarite industriale, tregtare, 
financiare, mobiliare dhe imobiliare qe kane lidhje me objektin e shoqerise dhe qe jane te  
nevojshme per arritjen e qellimit te objektit te shoqerise, sherbim mirmbajtje servisi, rrjeti 
kompjuterike dhe programe, mirmbajtje serveri, dhe hardwer, mirmbajtje e rrjetit te 
informacionit, prodhim fletpalosje, postera, flete informuese, organizim dhe zhvillim i nje 
fushe pulicitare, import eksport dhe tregtim i matrialeve te ndryshme, speciale ndertimi, 
bujqesore, ushqimore, industriale dhe ndertimi i veprave civile, industriale, duke perfshire 
veprimtari turistike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (260).pdf

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514160-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Qendror .    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 20/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DEE798-E79B-4D70-AD50-0154F0009EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF55FDD-1398-4A96-BFE7-02A3CD0295F5

